



Vi ønsker alle sammen en riktig god jul og et godt nytt år.

Borgny Grande, ordfører og Tore Kirkedam, konstituert kommunedirektør.

Foto: Ingri Gartland



Formannskapet klar med sin innstilling til nytt Grong-budsjett

Det nye formannskapet i Grong kommune har laget klar budsjettinnstillingen som nå ligger ute på høring.

SIDE 4



Kulturkaffe

Ønsjekonsert i «Lyckliga gatan» på Kroa i Harran.

SIDE 10



Første i Grong

Borgny Grande er Grongs første kvinnelig ordfører. Hun takker for tilliten.

SIDE 5



Takker for seg

Svein Helland hadde sin siste arbeidsdag som rådmann 29. november.

SIDE 3



Vinterprogram på Kulturhuset Kuben



Foto: Lasse Fløde



Foto: Nicolay Wolsdal



Foto: Nicolay Wolsdal



Julehilsen fra Biblioteket



Svenn Yngve Hodde er i høst tilkallingsvikar i biblioteket og gjør en fremragende jobb

Her kommer en julehilsen fra oss som jobber på biblioteket i Grong kommune.

En innholdsrik høst nærmer seg slutten, og vi ser tilbake på mange trivelige møter med dere her på biblioteket. Det er jo nettopp det et bibliotek skal være; en uavhengig møteplass og en arena for offentlig samtale og debatt.

Kommunestyre har bedt oss om å videreutvikle gode driftsmessige løsninger i samspill med alle brukergrupper. Det finnes også lovverk som omhandler folkebibliotekenes rolle, der det sies vi skal ha til oppgave å fremme opplysning, utdanning og annen kulturell virksomhet, gjennom aktiv formidling og ved å stille bøker og andre medier gratis til disposisjon for alle som bor i kommunen.

Det enkelte bibliotek skal i sine tilbud til barn og voksne legge vekt på kvalitet, allsidighet og aktualitet.

Vi har derfor laget oss en årsplan for biblioteket, som vil hjelpe oss som jobber her til å arbeide målretta mot det som er oppgaven vår.

I oktober hadde vi besøk fra Frylkesbiblioteket, som ga oss nyttige tips og råd. Biblioteket har denne høsten hatt åpent hver onsdag ettermiddag- og kveld.

Det har vært tre bokkvelder, med presentasjon av aktuelle bøker. Vi opplever at dere som bruker biblioteket setter pris på det, så det fortsettes vi med på nyåret. Vårt mål er å ha en «aktivitetskveld» hver måned.

Frivilligsentralen har besøkt oss, samt «bæretreff» for de miste Grongningene med foreldre.

Det har kommet ønske om lese-høyt-kveld for voksne på nyåret, så det vil vi komme tilbake til.

Ansatte på biblioteket drar ellers på besøk til barnehagene i kommunen vår og har trivelige lesetunder i lag med små og store der, når det er ønskelig.

Det er også startet samtaler med Grong barne- og ungdomsskole om et nærmere samarbeid for å bli et Kombinasjonsbibliotek. Så er det et arbeid som pågår hele året, nemlig i hyllene, kjøpe nye, aktuelle bøker i de forskjellige kategoriene. En annen jobb er faktisk også å ta ut bøker, bøker som er slitt og bøker som

ikke lånes ut. For oss som er glad i bøker høres det kanskje dramatisk ut å kassere bøker, men det er faktisk en viktig jobb å hele tiden fornye boksamlingen vår.

Til slutt kan vi røpe at vi har gått til innkjøp av spillkonsollen Nintendo Switch med flere kontrollere for flerspill. Spillene vi tilbyr i starten vil være Super Mario Bros.U Deluxe, MarioKart 8 Deluxe, Fifa 20 og Mine-craft.

Ikke alle har tilgang til dette hjemme, og vi erkjenner at dette er noe barn og unge (voksne?) er opptatt av, og vi tenker derfor det var lurt å gi også dette tilbudet på biblioteket slik at man kan møtes og spille sammen. Vi skal lage regler for hvordan bruken skal være, og det vil ikke bli anledning til å spille i skoletida.

Da gjenstår det for oss å takke dere for alle trivelige besøk på biblioteket.

Vi ønsker dere ei riktig god jul og et godt nyttår!

Hilsen Svenn Yngve, Guri og Karin

ÅPNINGSTIDER
 Mandag 9-16
 Tirsdag 9-16
 Onsdag 9-20
 Torsdag 9-16
 Fredag 9-16

Første dag i 2020
 er fredag 3.1. 9-16

15. des – kl. 16 – «Christmas in Grong» med Namdal Storband. Dette blir kvelden for de storslagne julemelodier. Årets store julekonsert arrangeres av Namdal Storband som består av svært dyktige aktører fra Namdalen. De har fylt inn med grongsolister som Maria Fiskum, Grethe Jorum-Wahl og Gylve Fiskum, samt styrket blåserekkene med grongningene Johanna Seem og Joar Leer. Harald Rossetnes sikrer rytmen på trommer. Billetter i salg på kulturhusetkuben.no og i biblioteket.

24. jan – kl. 20 – Quiz med Drillo og Scheie. Bli med på quiz ledet av legendene Arne Scheie og Egil «Drillo» Olsen! Dette blir en kveld hvor vi gjennom mye prat vil bli godt kjent med ikonene som vil prøve oss særlig innenfor kategoriene sport og geografi. Det er mulig å kjøpe rabatterte lagbilletter om man har laget klart, eller man kan kjøpe singelbillett og koble seg sammen med andre. (maks 6 per lag) Vi etterlyser også sponsorer til premier, men også lagdeltagelse. 18. års aldersgrense med servering i Kuben Kafé.

7. feb. – Kl. 12 – Lek for livet! Med Turnéteatret i Trøndelag, Teater Ibsen og The Flying Seagull Project. I ni år har The Flying Seagull Project gått inn i flyktingleire, lagt et tau i ring og begynt å klovne helt til barn som har vært stumme i måneder og tenåringer med ansiktstrekene til en trettiåring starter å le, snakke, leke og synge. Nå kommer gruppen til Grong og inviterer publikum til å ta del i leken og latteren, men også de menneskelige kostnadene med det hele. Vi oppfordrer arbeidsplasser og skoler om å gå på denne i skole-/ arbeidstid da den bringer inn vitale perspektiver som aktører i et flerkulturelt samfunn.

11. feb. – 9. klasserevy. Ungdomsskoleklassen ved Grong Barne- og ungdomsskole setter opp ny revy/ teater. I mange år har ungdommene vist hva de kan og gått i gjennom den unike prosessen i skapelsen av en forestilling som viser de frem på en fremragende måte for oss innbyggere i kommunen.

15. feb. – kl. 19 – Lyden av Namdal'n. Lyden av Namdal'n hyller mange av de store countryartistene, med nytt country- og westernshow i Kulturhuset Kuben. Det beste av den beste countrymusikken levert med hjerte og sjel. Med Andre Kristiansen, GirLJam (Marianne Øyesvold, Bente Evensen, Grete Holmen Berre), Elin Bjerken, Vegard Fosslund Brøndbo, Geir Ove Brøndbo Hammer, Robin Morken (semifinalist i Norske talenter 2019) og Iver Olerud (ide og regi), HadelandDancers og Lyden av Namdal'n countryband

25. feb. – kl. 19 – Odd Norstoga – Min egen song. (UTSOLGT) Den folkekjære visesangeren kommer til Grong og Kuben med en helt spesiell konsert. Denne konserten er allerede utsolgt.

5. mar. – kl. 19 – Dødsdansen. Trøndelag Teater og Turnéteatret i Trøndelag setter opp på Kuben et stykke fra den høyt anerkjente forfatteren August Stringberg. Vi inviterer inn i et rom hvor mennesket skilders gjennom en nådeløs og humoristisk fortelling om ekteskapet.

10. mar. – kl. 18 – UKM i Grong. Den årlige kulturmonstringen for ungdom består av påmeldte ungdommer som viser hva de kan. Mer info om påmelding kommer. Alle kan se grongningene prestere i konsertsalen Symfoni Namsen.

18. mar. – kl. 19 – Lenge leve! Kveli Rånes Bremseths nye show. Det nye showet bygger videre på universet som så mange har falt for. I «Lenge leve» møter vi flere kjenninger fra det godt innarbeidede persongalleriet fra fantasibygdene Brein, Lein og Klein. I tillegg til Stein, Jostein og Arnstein Brein, Lisbeth Fiskelykken, Arne Lein og Elling Mellingsmo, dukker det også opp nye personligheter som den selvhøytidelige bedriftseieren Hjørstein Brein Strand, renholderen B.G. Brein, Afrika-grynder Torbjørn Eger, healeren Dr Acula, nyhetsreporter Alf Midtskille og energibuntet Miss Unni Verseth.

20.-22. mar. – Sy-lan/ Syhelg på Kuben. Lokale entusiaster setter opp en ny helg med intens syng, sosialt og inspirasjon i konsertsalen på Kuben. Amfiet trekkes vekk og bordrekkene fylles med medbrakte symaskiner. Klippebord og utstyr gjøres tilgjengelig og arrangementet får besøk av aktører som vil inspirere og formidle varer og fagkunnskap. Begrenset antall plasser.

24. apr. – kl. 20 – Vidar Busk, Daniel Eriksen og Stig Sjøstrøm – Backporch Society. Hold av datoen for en blueskveld av de sjeldne i Namdalen når artister fra øverste hylle setter opp en konsert i Grongs storstue.

1. mai. – kl. 19 – Vår i Kuben. Grong Musikkforening med gjester inviterer på nytt til den tradisjonsrike vårkonserten som setter toner til våren og dagen da vi avslutter vinteren og går inn i ei ny tid.

Flere begivenheter vil annonseres fortløpende. Grong Kino viser som alltid filmer. Følg med på kinoprogrammet og øvrig kulturprogram på KULTURHUSETKUBEN.NO

